города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

шестнадцатая сессия

от 28 марта 2018 года

                      №195
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайств депутатов Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 26.02.2018 года,  в соответствии с Положением «О Почётной грамоте Совета депутатов города Оби», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокий профессионализм, добросовестный труд и активное участие в жизни города - директора  Муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и санитарная очистка» администрации города Оби Новосибирской области Омельченко Александра Михайловича.
2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокий профессионализм, добросовестный труд и активное участие в жизни города  Антонникова Андрея Алексеевича – заместителя директора Общества с ограниченной ответственностью «Энерго – Сервис».
3. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за многолетнюю и плодотворную деятельность, добросовестный труд и достижения направленные на реализацию и развитие социально – значимых программ, участие в общественной жизни города – Председателя МОО «Женский Совет» города Оби Можейко Людмилу Степановну.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-сити».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н. Ф.)
Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн